
          

Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále 

též jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a 

onkologii – dodávka vybavení IT – PC, tiskárny, čtečky čárových kódů včetně 

softwarů (SW) a licencí“ 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  70889546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Identifikace veřejné zakázky: 
 

Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: „Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro 

laboratoře a onkologii – dodávka vybavení IT – PC, tiskárny, 
čtečky čárových kódů včetně softwarů (SW) a licencí“ 

Celková předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky:  3 500 000 Kč bez DPH  
 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky (VZ) je dodání, instalace a kompletní uvedení do provozu nového 

nepoužitého IT vybavení, tj. dodání zejména počítačů, tiskáren, čteček čárových kódů 

(HW) včetně softwarů (SW) a poskytnutí licencí, dále poskytnutí souvisejících služeb (dále 

souhrnně jen jako „zboží“ nebo „IT technika“ nebo „IT zařízení“) včetně poskytnutí dohodnutých 

záručních podmínek).    

 

Podrobná specifikace IT techniky s požadovanými minimálními technickými parametry je 

uvedena v Příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace obsahuje:   

a) Specifikace předmětu zakázky – IT vybavení   

b) Soupis dodávek a služeb. 

Předmět dodávky dle přílohy č. 1 je dále podrobně specifikován přílohou č. 2 zadávacích 

podmínek – návrh kupní smlouvy. 

 



2 
 

 Předmět plnění zahrnuje:  

a) Zpracování kompletní technické a provozní dokumentace obsahující uživatelské příručky k 
dodávanému zboží včetně doporučení postupu údržby, příslušné atesty, certifikáty a 
prohlášení o shodě k dodanému zboží. Veškerá dokumentace bude vypracována a 
předána v písemné podobě (ve 3 paré) a jednou krát v elektronické podobě na USB ve 
formátu PDF. 

b) Zaškolení určených zaměstnanců uživatele v obsluze, v rámci, kterého budou seznámeni 
se správou a řádným užíváním dodaného vybavení a zboží.  

c) Další činnosti výslovně neuvedené, které jsou však s realizací plnění neoddělitelně spojeny 
a plnění bez nich není možné. 

Součástí předmětu veřejné zakázky je dále:  

- proměření správnosti a kompletnosti zapojení, instalace, uvedení do provozu včetně 
ověření funkčnosti, provedení všech provozních testů a předepsaných kontrol a 
předepsaných zkoušek dle příslušné platné právní úpravy, ověření deklarovaných 
parametrů, atestů, certifikátů a prohlášení o shodě.; 

- odvezení z místa dodání zboží veškerých obalů a balících materiálů, v nichž bylo    zboží 
zabaleno a zajistit jejich ekologickou likvidaci v souladu s právními předpisy. 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV: 

30213000-5 Osobní počítače  
30213100-6  Přenosné počítače  
30232100-5 Tiskárny a kresliče  
30232110-8  Laserové tiskárny  
48622000-4 Balík programů pro operační systém minipočítače 
38520000-6  Skenery 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

cena celkem bez DPH  2 789 289,00 Kč  

DPH samostatně     585 750,69 Kč 

cena celkem s DPH  3 375 039,69 Kč  

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Otevřené nadlimitní řízení  

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 2 nabídky.   

Evidenční  
číslo 

nabídky  
Účastník (obch. firma, IČO a sídlo) 

Celková cena 
 

v Kč bez DPH 

1 

 
DATECO, s.r.o., IČO: 25792032 
sídlem Praha 14, Koberkova 1061, PSČ 19800 
 

 
3 287 300,00 

2  
AUTOCONT a.s., IČO: 04308697 
sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 

 
2 789 289,00 



3 
 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena podle nejnižší celkové nabídkové ceny v korunách českých (CZK) bez daně z 

přidané hodnoty (DPH), uvedené v krycím listu nabídky. 

Jako nejvýhodnější byla posouzena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Nabídky na dalších 

místech byly seřazeny podle výše nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší, přičemž nabídka s 

nejvyšší nabídkovou cenou byla nabídkou nejméně výhodnou. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Evidenční  
číslo  

nabídky 
Účastník (obch. firma, IČO a sídlo) 

Celková cena 
v Kč bez DPH  

Výsledek  
hodnocení 

2 
 
AUTOCONT a.s., IČO: 04308697 
sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

2 789 289,00 

 
1. 

1 

 
DATECO, s.r.o., IČO: 25792032 
sídlem Praha 14, Koberkova 1061, PSČ 19800 
 

3 287 300,00 

 
 

2. 

 
Vybraný dodavatel: 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

2 
AUTOCONT a.s., sídlem Hornopolní 3322/34, 
702 00 Ostrava 

04308697 2 789 289,00 

 
Vybraným dodavatelem je AUTOCONT a.s., sídlem Hornopolní 3322/34, 70200 Ostrava, IČO: 
04308697, s celkovou nabídkovou cenou 2 789 289,00 Kč bez DPH, jehož nabídka byla posouzena 
jako ekonomicky nejvýhodnější a která po posouzení splnění podmínek účasti, splnila všechny 
zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Dne 2. 1. 2024 doručil dodavatel AUTOCONT a.s., sídlem Hornopolní 3322/34, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697 zadavateli oznámení o změně názvu firmy. Společnost 

AUTOCONT a.s. od 1. ledna 2024 změnila obchodní název na Aricoma Systems a.s. přičemž 

ostatní údaje společnosti zůstávají beze změny. 

 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH 

2 
Aricoma Systems a.s.., sídlem Hornopolní 
3322/34, 702 00 Ostrava 

04308697 2 789 289,00 

 

 



4 
 

8. Označení poddodavatele: 

Bez využití poddodavatelů 
 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: 

Jiné komunikační prostředky při podání nabídky použity nebyly, podání nabídek proběhlo 
prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje EZAK. 

 
14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 
plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. 

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

V Hradci Králové dne 12. 2. 2024 

 

 

 

Ing. Alena Kadaníková 
oddělení veřejných zakázek 
na základě pověření   


		2024-02-12T14:59:18+0100
	Kadaníková Alena Ing.




